

Toruń, dnia 12.03.2019r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 2/2019
Wykonanie projektu budowlano - wykonawczego kompleksu sportowo - rekreacyjnego na osiedlu JAR w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami –
Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

W związku z ogłoszonym postępowaniem na wykonanie dokumentacji bud-wyk dla kompleksu sportowo-rekreacyjnego JAR w Toruniu oraz z uwagi na potrzebę doszczegółowienia informacji zawartych w udostępnionej koncepcji i mających wpływ na oszacowanie inwestycji oraz kosztów wykonania dok. projektowej proszę o udzieleni odpowiedzi na następujące podstawowe pytania:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

- Jaka jest planowana technologia wykonania basenów letnich? Np. Z czego mają być wykonane niecki basenowe (żelbet z folią, stal nierdzewna, inna technologia??) Czy to ma być basen pływacki czy rekreacyjny np. z zabawkami i zjeżdżalnią? Jako biuro projektowe specjalizujemy w projektowaniu obiektów sportowo-rekreacyjnych, w tym w szczególności basenowych dlatego informujemy, że na potrzeby basenu należy przewidzieć dodatkowo m in. budynek technologii wody basenowej (dla wskazanego lustra wody pow. ok 80m²), a także podziemny zbiornik wyrównawczy. Czy jest dopuszczalny zamiast basenu odkrytego wodny plac zabaw o nawierzchni EPDM, który powinien być zdecydowanie tańszy i może się ciekawie wpisać w charakter inwestycji jako całość?

Odpowiedź:

Baseny letnie napowierzchniowe – systemowe wykonane z folii PCV wzmocnionej włuknami poliestrowymi na stelażu systemowym lub z blachy ocynkowanej – niecki wyłożone folią. Niecki ustawione na płycie betonowej, obudowane pomostami drewnianymi.

Niecki: 1) 25 x 12 x 1,50. 2) 25 x 12 x 1,20. 3) 12 x 6m x 0,6 m.

Technologia uzdatniania wody wg technologii producenta gotowych basenów systemowych, budynek zaplecza w technologii drewnianej. Przebieralnie i punkt kasowy w technologii drewnianej. Teren ogrodzony wraz z plażą = 3.500 m².

Wodny plac zabaw nie jest dopuszczalny.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

- Czy trybuna/y na 500 miejsc przy boisku piłkarskim ma być przewidziana jako trybuna stała czy dopuszczalna jest trybuna mobilna?

Odpowiedź:

Zaprojektować należy trybunę mobilną.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

- Z uwagi na dużą skalę inwestycji czy należy przewidzieć podział przedsięwzięcia na etapy? (etapowanie – ile etapów?) Jaka jest wstępna szacunkowa wartość przedsięwzięcia obejmującego budowę całego kompleksu sportowo-rekreacyjnego?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć podział przedsięwzięcia na etapy.

Zgodnie z koncepcją szacunkowa wartość przedsięwzięcia to 13.000.000,00 zł netto.

DYREKTOR
Aleksander Dybicki